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3°ESO VALENCIANO

3°ESO LENGUA CASTELLANA

3°ESO INGLES
3°ESO* INGLES

3°ESO  GEOGRAFIA E HISTORIA

3°ESO MATEMATICAS

3°ESO BIOLOGIA Y GEOLOGIA

3°ESO  FISICA Y QUIMICA

EDUCACION PLASTICA Y
o *
SN VISUAL
. TECNOLOGIA Y
3*ESO DIGITALIZACION

3°ESO CULTURA CLASICA
3°ESO FRANCES

3°ESO* FRANCES

32ESO TALLER DE ECONOMIA

Diversificacion curricular. Ambito

°E
3"ESO Cientifico y tecnoldgico.

Valencia: Llengua i Literatura. Via ESO.

Lengua Castellana y Literatura. Proyecto
ftaca

Energize 3. Student's book. Project 360°
Energize 3. Work book.

Geografia. Edicion castellano
Matematicas. Operacion mundo.
Biologia y Geologia. Geniox

Fisica y Quimica. Construyendo Mundos

Arts & Crafts A Secondary

Tecnologia y Digitalizacion. Geniox.

Cultura Cléasica

Transit 3. Livre d'éléve
Transit 3. Cahier d'exercises

TALLER ECONOMIA

A tu ritmo
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2022

2022
2022
2025
2022
2024
2022

2022

2022

2022
2022

2022
2023

2025

978-84-18762-31-4

978-84-19193-02-5

978-01-9416-587-7
978-01-9416-596-9
978-84-9131-791-3
978-84-143-0532-4
978-01-9055-816-1
978-84-138-7400-5

978-84-486-1175-0

978-01-905-4721-9

978-84-143-1064-9
978-84-9049-452-3

978-84-9049-453-0
978-84-1273-133-0

978-84-6963-301-4

ANDANA
EDITORIAL
EDITORIAL
SANSY

OXFORD
OXFORD
SANTILLANA
ANAYA
OXFORD
VORAMAR

McGRAW HILL

OXFORD

ANAYA
SANTILLANA

SANTILLANA
EDUCALIA

BRUNO
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