

## LIBROS DE TEXTO 3º ESO 2025-2026

### *LLIBRES DE TEXT 3r ESO 2025-2026*

CURSO	MATERIA	TÍTULO	AÑO	ISBN	EDITORIAL
3º ESO	VALENCIANO	Valencià: Llengua i Literatura. Via ESO.	2022	978-84-18762-31-4	ANDANA EDITORIAL
3º ESO	LENGUA CASTELLANA	Lengua Castellana y Literatura. Proyecto Ítaca	2022	978-84-19193-02-5	EDITORIAL SANSY
3º ESO	INGLÉS	Energize 3. Student's book. Project 360º	2022	978-01-9416-587-7	OXFORD
3º ESO *	INGLÉS	Energize 3. Work book.	2022	978-01-9416-596-9	OXFORD
3º ESO	GEOGRAFÍA E HISTORIA	Geografía. Edición castellano	2025	978-84-9131-791-3	SANTILLANA
3º ESO	MATEMÁTICAS	Matemáticas. Operación mundo.	2022	978-84-143-0532-4	ANAYA
3º ESO	BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA	Biología y Geología. Geniox	2024	978-01-9055-816-1	OXFORD
3º ESO	FÍSICA Y QUÍMICA	Física y Química. Construyendo Mundos	2022	978-84-138-7400-5	VORAMAR
3º ESO *	EDUCACIÓN PLÁSTICA Y VISUAL	Arts & Crafts A Secondary	2022	978-84-486-1175-0	McGRAW HILL
3º ESO	TECNOLOGÍA Y DIGITALIZACIÓN	Tecnología y Digitalización. Geniox.	2022	978-01-905-4721-9	OXFORD
3º ESO	CULTURA CLÁSICA	Cultura Clásica	2022	978-84-143-1064-9	ANAYA
3º ESO	FRANCÉS	Transit 3. Livre d'élève	2022	978-84-9049-452-3	SANTILLANA
3º ESO *	FRANCÉS	Transit 3. Cahier d'exercises	2022	978-84-9049-453-0	SANTILLANA
3º ESO	TALLER DE ECONOMÍA	TALLER ECONOMÍA	2023	978-84-1273-133-0	EDUCALIA
3º ESO	Diversificación curricular. Ámbito Científico y tecnológico.	A tu ritmo	2025	978-84-6963-301-4	BRUÑO

3º ESO	Diversificación curricular. Ámbito Lingüístico y social.	A tu ritmo	2025	978-84-6963-297-0	BRUÑO
--------	--	------------	------	-------------------	-------

\* Los libros marcados con asterisco han de ser comprados por las familias